< AMUNESC

ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO
NORDESTE DE SANTA CATARINA

UNIAO E TRABALHO PARA ESTAR SEMPRE A FRENTE.

COTAGCOES

MUNICIPIO DE JOINVILLE

PROJETO:

Estacdo Rodoviaria de Joinville

LOCALIZACAO:

Rua Paraiba, n® 769, Anita Garibaldi

Data de referéncia dos custos: Marco de 2018

Fita adesiva anti-derrapante preta 50 mm - metro

Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
Leroy Merlin www.leroymerlin.com.br R$ 15,58((11) 5670-8600 01.438.784/0001-05 27/04/2018
CeC - Casa e Construgéo Ltda www.cec.com.br R$ 12,98((11) 4001-0100 63.004.030/0001-96 27/04/2018
Extra www.extra.com.br R$ 4,12(11) 4003-3383 07.170.938/0001-07 27/04/2018
Valor da Mediana R$ 12,98
Bicicletario em concreto - pega
Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
J.A. Artefatos de Cimento Ltda EPP www.jaartefatos.com.br R$ 14,50((47) 3377-1260
MOLDAX www.moldax.com.br R$ 38,00 (47) 3434-3041 2.318.929/0001-04 23/04/2018
Artefatos de Cimento Scholz Ltda www.rtubo.com.br R$ 26,25((47) 3464-1183
Valor da Mediana R$ 26,25
Pressostato
Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
Extinville Jean Carlos Hille R$ 435,00((47) 3473-5914 80.444.961/0001-24 29/11/2016
ExtinChamas Romulo Meurer R$ 55,44 ((47) 3434-0707 03.161.279/0001-83 29/11/2016
Contrachama Luci Costa R$ 465,00((47) 3436-2068 81.031.734/0001-30 29/11/2016
Valor da Mediana R$ 435,00
Placa extintor de incéndio
Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
Kalunga www.kalunga.com.br R$ 12,80(0800-775-2586 43.283.811/0023-65 30/11/2016
Aerotex Extintores www.aerotexextintores.com.br R$ 10,00((12) 3922-1771 04.823.635/0001-40 30/11/2016
Shopfire www.shopfire.com.br R$ 8,00{(11) 2208-9201 02.986.611/0001-86 30/11/2016
Valor da Mediana R$ 10,00
Bloco autdbnomo parailuminagdo de emergéncia - LEDs 960 lumens
Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
Ponto Frio www.pontofrio.com.br R$ 335,08((11) 4003-8388 07.170.938/0001-07 24/04/2018
D&D Componentes Eletronicos www.dedcomponentes.com.br R$ 225,00((62) 3248-0343 06.906.233/0001-34 24/04/2018
Piatd Maquinas e ferramentas www.piatabrasil.com.br R$ 235,57|(14) 3201-5570 02.939.491/0001-66 24/04/2018
Valor da Mediana R$ 235,57
Placa de saida de emergéncia autdbnoma LED 127-220V - dupla face com seta indicativa
Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
Ponto Frio www.pontofrio.com.br R$ 79,00|(11) 4003-8388 07.170.938/0001-07 24/04/2018
Americanas www.americanas.com.br R$ 77,06 (4003-1000 00.776.574/0006-60 24/04/2018
Kabum www.kabum.com.br R$ 64,59 05.570.714/0001-59 24/04/2018
Valor da Mediana R$ 77,06
Placa de saida de emergéncia autbnoma LED 127-220V - com seta indicativa
Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
Ponto Frio www.pontofrio.com.br R$ 69,90|(11) 4003-8388 07.170.938/0001-07 24/04/2018
Americanas www.americanas.com.br R$ 42,00(4003-1000 00.776.574/0006-60 24/04/2018
Magazine Luiza www.magazineluiza.com.br R$ 68,50((11) 3508-9900 47.960.950/0449-27 24/04/2018
Valor da Mediana R$ 68,50
Cadeira Fixa para Obesos
Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia
Pisosul www.pisossul.com.br R$ 887,00(45 3523 8036 2016
Marfinite www.marfinite.com.br R$ 450,00(011 99654-2511 2016
Dacor Sports e Marketing http://www.dacorsports.com.br R$ 1.579,50((11) 2506-2070 2016
Valor da Mediana R$ 887,00
Barra chata de aluminio 7/8" x 1/8"
Loja Endereco Eletronico Preco Telefone CNPJ Dia
Aluminio Alure www.aluminioalure.com.br R$ 12,00((11) 3362-0444 08.476.030/0001-80 25/04/2018
Aladim Metais www.aladimmetais.com.br R$ 4,07|(11) 5613-5777 51.225.522/0001-22 25/04/2018
Mercado Livre www.mercadolivre.com.br R$ 8,90 25/04/2018
Valor da Mediana R$ 8,90
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Torneira pressmatic de parede

Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia

Acquafort www.acquafort.com.br R$ 240,95 |(41) 3247-1199 02.264.256/0001-31 26/04/2018
Madeira Madeira www.madeiramadeira.com.br R$ 289,90 10.490.181/0001-35 26/04/2018
Americanas www.americanas.com.br R$ 289,90 00.776.574/0006-60 26/04/2018
Valor da Mediana R$ 289,90

Torneira pressmatic de mesa

Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia

Acquafort www.acquafort.com.br R$ 136,89 |(41) 3247-1199 02.264.256/0001-31 26/04/2018
Madeira Madeira www.madeiramadeira.com.br R$ 170,17 10.490.181/0001-35 26/04/2018

Americanas www.americanas.com.br R$ 129,90 00.776.574/0006-60 26/04/2018
Valor da Mediana R$ 136,89

Aluguel de Plataforma Elevatdria tipo tesoura elétrica, incluso mobilizagdo e desmobilizagcdo - més

Loja Endereco Eletrénico Preco Telefone CNPJ Dia

Dpeso www.dpeso.com.br 2.300,00 |(47) 3435-7878 07.939.458/0001-50 09/05/2018

Arajoi Guindastes e Plataformas Elevatérias www.arajoi.com.br 2.827,44 |(47) 3455-2042 20.012.726/0001-51 09/05/2018
Estaf Equipamentos S. A. R$ 3.660,00(47) 3029-0310 11.184.785/0010-07 10/05/2018
Valor da Mediana R$ 2.827,44

Rua Max Colin, 1843 — América — CEP 89204-635 — Joinville — Santa Catarina

Fone: (47) 3433-3927 — Fax: (47)3422-1370 - CNPJ 84.712.686/0001-33
Araquari — Bal. Barra do Sul - Campo Alegre — Garuva - Itapoa
Joinville - Rio Negrinho — Sao Bento do Sul - Sao Francisco do Sul

www.amunesc.org.br



http://www.acquafort.com.br/
http://www.madeiramadeira.com.br/
http://www.americanas.com.br/
http://www.acquafort.com.br/
http://www.madeiramadeira.com.br/
http://www.americanas.com.br/
http://www.dpeso.com.br/
http://www.arajoi.com.br/

